
Městská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

Objednávka č. 2022/1194/OD/MŠ

OBJEDNÁVKA
Dodavatel Odběratel

Subjekt Technické služby Prahy 14 SP. s.r.o. Městská část Praha 14
Ulice Českobrodská 248/50 Bratří Venclíků 1073
Město Praha Praha 9
PSČ 19800  21
Vyřizuje    
Telefon
IČ 24249955 00231312
DIČ - CZ24249955 CZ00231312

Počet Jedn. Popis Předběžná cena s DPH
1.00 Na základě "Rámcové smlouvy o poskytování prací a 

služeb" č.j.: 0095/2021/OSM/1090 ze dne 31.3.2021, 
objednáváme : Opravy zámkových dlažeb chodníků v ul. 
Skorkovská a Lipnická, Praha 14, Hutě.

79 194,50

79 194,50

Veškeré práce budou fakturovány dle doby a rozsahu skutečného plnění.

13. 09, 2022

4 /oMill'll ;   

  

30.09.2022



Šubrt Martin

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

   
   
 

 

Dobrý den, pane Šubrte,
níže zasílám cenovou nabídku na požadované práce.

- Chodník v ul. Skorkovská před domem č.p. 958/13. Velikost cca 30 m^, zámková dlažba. Hrozí 
pád chodců. 48450.-bez DPH

• Chodník v ul. Lipnická před domem č.p. 1450. Velikost cca 10 m^. Zámková dlažba. Silně 
zvlněná. Hrozí pád chodců. 17000 bez DPH

• Výtluky v motoristické komunikaci rovněž v ul. Skorkovská před domy č.p. 850/1 a č.p.
643/7. 3000,-bez DPH

S pozdravem 

Mgr. Jozef Baláž
     s.r.o. 

  


